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CELSE 
"SİSTEM – BÖLÜM BİR" 

 
Bu canlı celse Granada, İspanya’da yapılmıştır. 

18 Ağustos 2007 
 
 

Selamlar, sevgili varlıklar, Ben Manyetik Hizmetten Kryon. Burası güvenli bir yer, ve bu öğretiye başlamadan 

önce dahi güvenli bir yer olduğunu ilan etmek isterim. Bugün kalbinizi açmayı seçecek misiniz, hiçbir 

negatiflik size tutunamayacak. Aile ile birlikte oturuyorsunuz, o zaman bu yerin enerjisinin size akmasına izin 

verin ki size anlayış dağıtılsın. Çünkü bugün burada yapmak istediğimiz şey biraz karmaşık. Partnerime bu 

celsenin yazıya dökülmesini söyledim ve bu iki günlük celse tek bir öğretiyi kapsayacak. Bu öğreti gelişmiş bir 

grup için gelişmiş bir öğreti olacak ve bu sözleri duymaya hazır olan Işıkişçilerinin önünde verilecek. Bunun 

temel bilgilerden oluşacağı doğrugur, ancak bu gelişmiş temel bilgidir. Çünkü sistem ve nasıl işlediği ile ilgili 

bir dizi yaratmaya başlıyoruz. 

 

Tanrının en çok yanlış anlaşılan atfedilmiş vasfı, bir İnsanın Ruh ile nasıl çalıştığıdır. Bu bir hüsran noktasıdır 

ve genellikle Işıkişçileri kendilerini sıkışmış hissederler. İletişim sistemini ya da bir sonraki adımda ne 

yapacaklarını anlamazlar. Gerçekten kim olduklarını bilmiyorlardır bile! İşte orada oturmuş şüphe duydukları 

bir yerden görünmez bir şeyin gelmesini bekliyorlar.  Tanrının sistemi böyle bir şeydir, biliyor musunuz? Siz 

3B olduğunuz için sistem sizinle uyuşmamaktadır. İşte yapmak istediğimiz şudur. Bu ilk seansta, ki o 

bugündür, sistemin fiziğinden bahsetmek istiyoruz – karmaşadan. Onun ne olduğunu açıklayacağız. Diğer 

seansta, ki o yarın olacak – sistemle nasıl çalıştığınızı açıklayacak ve örnekler vereceğiz. Bunlar, tek bir öğreti 

olarak düşünülmesi gereken iki ayrı öğretidir. Tanrının sistemi – komplekstir. 

 

Tanrının Sistemi 

 
En baştan başlamamıza izin verin. Bu tür şeyleri araştıran İnsanlara göre, gezegenin yüzde 85’i Tanrıyı arayan 

bir tür inanç sistemine dahil – yüzde 85. Gezegenin neresinde olduklarının bir önemi olmaksızın, Tanrıya 

inanıyorlar. Birçok farklı şekilde, birçok farklı organizasyonların içinde. Bu inanılmaz, değil mi, gezegende 

sizden çok daha fazlası olan bir şey var? O zaman şöyle diyebilirsiniz, tüm gezegenin ya da birçoğunun kendi 

yollarıyla bir Tanrı arayışı içinde olduğuna dair kanıt var. 

 

işte tam bu noktada, büyük bir soru geliyor, “neden umurunuzda olsun ki?” Tanrıdan korkuyor musunuz? 

Hayır. İnsanlar, Tanrıyı korku içinde aramıyor. İnsan, onun ne olduğunu bulmak istiyor. Bu sezgisel İnsani bir 

davranıştır. Bir İnsan bunu yapabildiği sürece, arayışa devam edecektir. Kutsanmış İnsan, Tanrıyı kendi 

yoluyla arayandır. Kendilerini bir binada, şarkılar söylerken ya da insan-yapımı doktrinlere tapınırken bulsalar 

dahi. Kesinlikle, sanatları ve tutkuları Tanrıyı aramaktadır. Kardeşlerinizi bunun için yargılamayın, çünkü 

onlarda da sizin gibi Tanrı sevgisi vardı. 

 

Sonra, geri kalanlarınız var – kendilerini bunun gibi yerlerde bulanlar var, bir ezoterik yerde kendilerine 

bakıp, “bir doktrinden fazlası olmalı” diyorsunuz. Bunu zor kılan, boyutunuzun – realitenizin – ve 

anlayışınızın ve 3B olan rahat alanınızın dışında devam eden bir yolculuğun olmasıdır. 

 

O zaman soracağınız ilk sorular bunlardır: “ Ben kimim? Evrensel Plana göre kimim? Ne yapmam gerekiyor? 

Ve bunu nasıl yapacağım? Nereden başlamalıyım?” Bunlar doğru sorular, ancak her biri zor. Çünkü hiçbiri 

mantığınızla verebileceğiniz cevaplara sahip değiller, ancak siz öyle olsun istiyorsunuz. Çünkü siz üç-boyutlu 

yaratıklarsınız ve realitenizin Tanrının realitesi olmasını istiyorsunuz. Ancak, gerçek şu ki kendinizin bir 
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parçasını aramak için boyutlararası bir yolculuğa çıkmak üzeresiniz. Bu nedenle bu soruların hiçbirine 

tatminkar cevaplar veremezsiniz, ve bu birçoğunuz için hayal kırıklığı ile sonuçlanacak: Tanrıyı 3B bir 

düzende aramak. 

 

Buradaki sahneyi bir çok şekilde hazırlayabilirim, o zaman bu mesaj içinde, küçük bir yaratık oluşturacağız. 

Bu bir karınca, ve bu karıncaya bir görev verilmiş. Diğer tüm karıncalar bu karıncanın gidip Tanrının yüzünü 

bulmasını istiyor, ve sezgisel olarak da Tanrının yüzünün bir yerde olduğunu biliyorlar. Ve böylece, karınca 

yola çıkıyor. Kendini devasa bir resmin üzerinde buluyor, bir duvar kadar büyük bir resim. Resim Tanrının 

yüzü, bunda şüphe yok ve de çok güzel. Renkler parlak, yüz neşeli, ve o kadar gerçek ki üzerine 

tırmanabilirsiniz.. ancak karıncanın bunlara dair en ufak bir fikri dahi yok. Karıncanın adım adım ilerlerken 

bildiği tek şey ayaklarının altında birçok renk olduğu. Ve karınca resmin üzerinde ne kadar yol alırsa alsın, 

Tanrının yüzünün neye benzediğine dair hiçbir fikri yok. Karınca bütünü görmek için çok küçük ve bulmacanın 

parçalarını kavramak için çalışmaya devam edecek. 

 

Nihayetinde, gerip dönüp diğer karıncalara bilgi veriyor, “Yürüdüm, yürüdüm, yürüdüm. Tanrının yüzüne 

dokundum, ama o sadece bir renk. Ancak yeterince uzun yürürseniz, renkler değişiyor, ve farklı bir renge 

dönüşüyor.” Bu karıncalar için Tanrının yüzü realitesi sürekli değişen renktir. Karıncanın büyük resmi 

görmesine imkan yok, değil mi? İnsanlık da aynıdır, çünkü insanlık Tanrıyı insanın üç boyutlu sahnesinin bir 

parçası olarak görmektedir, ve tahminlerde bulunmaktadır. İşte size önemli bir bilgi: Tanrı sizin zaman 

çerçevenizde değildir. “Kryon, gerçekten mi! Biz daha fazlasını biliyoruz. Tanrı için zaman yoktur. Bunu 

yıllardır öğretiyorsun.” O zaman size diyorum ki, anlıyorsunuz ama neden uygulamıyorsunuz? Çünkü bir şey 

istediğinizde, beklediğiniz süre içinde gerçekleşmezse hayal kırıklığına uğruyorsunuz! Birçoğunuz ayağınızı 

yere vurup, Tanrıdan sipariş ettiğiniz paketin ulaşmasını bekliyorsunuz. Tanrının saatinin sizinkiyle aynı 

olduğunu sanıyorsunuz, değil mi? Ama öyle değildir. Peki öyle değilse, bu bilgi ile ne yapacaksınız? Bunu nasıl 

mantıklı hale getireceksiniz? Bundan yarın bahsedeceğiz. 

 

Tanrının size benzediğini dahi düşünüyorsunuz! Daha önce söylemiştik. İnsanlar Tanrının resmini İnsan 

şeklinde çizmişlerdir. Melekler hayal edilebilen en kutsal varlıklardır, mucizevi boyutlararası formlarında 

gelip giderler, ancak onları da 2B çizdiniz! Onlara ten ve kanat verdiniz, bir ad verdiniz ve dediniz ki “bu bir 

melek, ve Tanrıya benziyor.” Hayır benzemiyor, size benziyor! 

 

Sonra şöyle diyen Işıkişçileri oldu, “Ama biz daha fazlasını biliyoruz. Tanrı İnsanlar gibi görünmez.” Oh, 

gerçekten mi? O zaman Tanrının neye benzediğine dair fikrinizi yansıtan bir resim gösterin bana. Çok az 

resim vardır, çünkü boyutlararası bir varlığı çizemezsiniz. Tanrının lineer olduğunu sanıyorsunuz. Tüm sistem 

sürecine de aynı şekilde davranıyorsunuz, diyorsunuz ki, “Hastayım; iyileştirileceğim bir yere gideceğim; 

tedavi olacağım sonra oradan çıkacağım.” Oh, ne kadar da lineersiniz. Ruh ile birlikte enerji içinde yüzmeniz 

gerektiğini anlamıyor musunuz? Bu lineerliğin dışına çıkıp Tanrının yüzüne dokunmanız gerektiğini anlamıyor 

musunuz? Buna ne dersiniz? “Hastalanırsam, ihtiyacım olan şifa içimdedir. Hastalığımı onu tezahür 

ettirmeden önceki haline döndüreceğim, böylece, asla hasta olmayacağım.” O zaman, şöyle diyebilirsiniz, 

“Ne? Bu hiç de anlamlı değil. Bize yardım et, Kryon!” Kesinlikle, elimden geleni yapacağım. Ancak Tanrının 

sizin gibi olduğu, sizin gibi 3B yaşadığı fikrini kafanızdan çıkarıp atmalısınız. Sizin realiteniz Tanrının da 

realitesi değildir. 

 

Tanrı Nerede? 

 
Burada oturmuş soruyorsunuz, “Tanrı nerede?” Cevabı biliyorum, ve cevap, “Hayır.” Tanrının bir yeri yoktur. 

Bu imkansız bir sorudur. Ve diyorsunuz ki, “Ama, Tanrının nerede olduğuna dair bir yanıt olmalı! Tanrının 
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mekanının Cennet olduğunu duyduk! Altın caddeler ve konaklar var.” Ya da, belki de, ezoterik olarak 

Tanrının büyük merkezi güneşte yaşadığını düşünüyorsunuz. Ama bunların hiç biri doğru değildir. İlki, sadece 

3B bir şehirinizin kopyasıdır. İkinci ifade, büyük merkezi güneş, bir yerin mecazi ifadesidir. Var olan her 

atomun merkezini ima etmektedir. Tanrı hiçbir yerdedir, çünkü “mekan” kavramı kuantum halinde var 

olamaz. 

 

İşte “mekanın” yokluğu ile ilgili başka bir örnek. Gezegeninizdeki psişikler, ölüler ile iletişim kuracaktır, 

çünkü İnsan beyni der ki, “Bu İnsanlar gitti.” Çünkü bu lineer bir zamandır, ruhun enerjisi var olmayı 

bırakmıştır. İnsanlar ruh enerjisinin bir yerlere gittiğine inanır... bir yerlere. Sonuçta, üç-boyutlu algısını 

kullanan psişikler, o yere gidip “dünyadan ayrılmış olan kişinin ruh enerjisini” getirirler. Bir mesaj alırlar ve 

onu buraya getirirler, herkes heyecanlanmış ve etkilenmiştir. Aslında ne olduğunu anlatmama izin verin. 

Dünyayı terk eden kişi hiçbir yere gitmemiştir! Çünkü ruh enerjisi artık çokboyutlu uzaydadır ve orada geçmiş 

ve gelecek yoktur. Perdenin öbür tarafında zaman yoktur. Zaman diye bir şey yokken geçmiş nasıl olabilir! 

Daha önce bu gezegendeki her ruhun Yeryüzünde bir artık enerji bıraktığını söylemiştik. Bu daha da karmaşık 

bir hale geliyor ve biraz sonra bundan bahsedeceğim. Ancak bir an için düşünün – şu anki yaşamınız, 

gezegenin kristal ağına sonsuza dek kazınmaktadır. Sonsuza dek! Bu şekilde olmalıdır çünkü yeryüzünün 

titreşimi, üzerindeki varlıkların toplamından ibarettir. Fiziksel bedeniniz gittiğinde, kristal ağdaki iziniz yok 

olmaz, çünkü bugün sahip olduğunuz enerji, üzerine kazınmıştır ve orada kalır. Psişik, ölen biri ile iletişim 

kurarsa, ağdaki enerji kalıntıları ile konuşmaktadır. Başka bir yere giden bir ruh ile konuşamaz. Aksine, 

burada kalan ruh enerjisi ile konuşur. 

 

Ancak psişik, 3B’a dayandığı için der ki, “Evet, ben bir yere gittim.” Geçmiş ve gelecek kavramı, perdenin 

öbür tarafında yoktur. Ve dahi “perdenin öbür tarafı” ifadesi de yanlıştır. Meditasyon yaptığınızda nereye 

gittiğinizi biliyor musunuz? Her zaman var olan ilahi şebekeye dokunursunuz. Atomik yapının merkezine 

yolculuk edersiniz. Evren ile bir kuantum hali içine girersiniz ve Tanrının yüzüne dokunursunuz. Bu ileri düzey 

bir bilgidir çünkü mantığınızın dokusunu zorlamaktadır. 

 

Ve sonra bazıları, “Tanrı iş başında,” derler sistemin nasıl işlediğini hiçbir şekilde anlamadan. Bunlar, 

Tanrının yeryüzünde olup biten her şeyi kontrol ettiğini, tekrar sistemi anlamadan söyleyenlerdir. Size bir şey 

sormama izin verin. Tanrı her şeyin başında gibi mi görünüyor? Çünkü bir çok İnsan için, ruhsal realitesinin 

sistemi, bir güç hiyerarşisine sahip olmalı ve Tanrı da bunun en tepesinde yer almalıdır. Ancak, gerçek sistem 

budur: Tanrı hiçbir şeyden sorumlu değildir! Aksine, farkı yaratan İnsanlardır – kendilerinde Tanrıyı bulanlar, 

ve ışık ile uyanan, ve bu Tanrı-ışığının kendisi vasıtasıyla görünmesine izin verenlerdir. Sonuçta, gezegeni 

İnsanlar yönetmektedir! Kapıyı ne kadar çok açar ve sistemi anlarsanız, bu gezegen üzerinde daha fazla ışık 

olacaktır. 

 

Her yerde boyutsal bir karmaşa var. Bir kehanet istiyorsunuz ve ermiş kişi, geleceğin Dünya için neler 

göstereceğini görmek üzere perdenin öbür tarafını ziyaret ediyor. Ve gördüğü sadece bir kaos! Çokboyutlu 

boşluğa bakan 3B gözler için her şey her an değişmektedir. Orada üç-boyutlu mantık yoktur, ve bu nedenle 

anlamsız görünür. Ancak ermiş bunu anlamlı hale getirmek zorundadır, değil mi? O zaman bulmacanın bu 

noktasını karıncaya uyarlayalım: Birden, karınca tekrar büyük resmin üzerindedir, sadece Tanrının yüzü 

değişmeyi sürdürmektedir. Ve sonra karınca geri döner ve diğer karıncalara der ki, “Sandığımdan da 

karmaşıktı! Orada oturmuş işimi yaparken renkler ayaklarımın altında değişmeye başladı!” Diğer karıncalar 

bunu anlamayacaklardır. 

 

“Tanrının Yüzü” resmine farklı bir boyut kazandıralım. Bunu iki-boyutlu değil de üç boyutlu bir resim ile 

yapmamıza izin verin. Birden, karınca durmadan değişen renk tepelerini tırmanmaya başlıyor! Karınca diyor 

ki, “Tanrının yüzü çok şaşırtıcı, şimdi de değişen renk tepeleri var, ama hala Tanrının yüzünü 
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göremiyorum.” Buradaki sorun daha önce belirttiğim ile aynıdır. Boyutlararası bir hale ulaştığınızda, görmek 

isteyeceğiniz ya da yaşam deneyiminizde görmek üzere eğitildiğiniz şekilde gözlemleyeceğiniz hiçbir şey 

yoktur. Bu nedenle, bir mantık ya da net bir algı söz konusu değildir. Yaşam deneyiminize dayalı üç boyutlu 

bir karar verirsiniz, ancak bu kararların hiçbiri doğru değildir, çünkü sadece kendi realitenizi yansıtırsınız, 

Tanrının değil. 

 

Bu boyutlararası hal içinde, varolan tüm muhtemel potansiyeller tarafından  temsil edilen gezegenin geleceği 

yatmaktadır. Kaosu hayal edin, gezegen üzerindeki her İnsanın kararları tarafından yaratılan gelecek 

potansiyellerinin görünüşteki karmaşasını bir düşünün.  

Yapabileceğiniz her şey.. tek bir yerde sunuluyor! Ancak, burası bir mekan değildir. Bunun ileri bir ders 

olacağını size söylemiştim. Yapmaya çalıştığım, sistemin sizin için nasıl çalıştığını ve ne kadar güzel olduğunu 

anlamaya sizi hazırlamaktır. Oh, sistem çok güzeldir! Ama o sizin için sadece bir kaostur. Bizim için tatlı bir 

düzen içinde ve güzeldir. Daha karmaşık kısmından bahsetmeye başlamadım bile. 

 

[Gülüşmeler] 

 

Oh, sanırım size söylemem gerekiyor. Siz kimsiniz? Bir parçanız üçüncü boyutta ve siz ona İnsan diyorsunuz. 

Bu sizin bir parçanız. Siz sadece ondan ibaret değilsiniz, siz olduğunu düşündüğünüz bir parçanız, çünkü bu 

parça 3B, sizin tarafınızdan bütün ve tam olarak algılanmaktadır. Sabahları kalkıp aynaya bakan ve bir gün 

daha yaşlandığını gören parçadır. Resim üzerinde bir karınca gibi daima Tanrıyı arayan, ancak büyük resmi ya 

da büyük olayı göremeyen parçadır. 

 

Size kim olduğunuzu söyleyeyim. Bu gezegene geldiğiniz zaman, Akaşik Kayıtlara emanet edilen bir enerji 

vardır. Bu, Kristal Ağ ile başlayan bir hazırlıktır ki böylece yaptığınız her şey Gaia’nın bir parçası haline gelir. 

Ayrıca Yüksek Benlik olarak adlandırdığınız harika bir parçanız daha var. Bu ruhunuzun ruhsal ebeveynidir. 

Şimdi, sadece birinin .. aynada görünenin.. farkında olduğunuz üç parçanızı açıkladım. Oh, daha da 

karmaşıklaşıyor değil mi? Bu gezegene başka bir fiziksel ifade ile her gelişinizde, aynı Yüksek Benlik – ruhsal 

ebeveyne sahipsinizdir. Açıklamama izin verin. Yüksek Benliğiniz sizinle ilgili olan her şeyi biliyor.. 3B tüm 

hikayenizi biliyor. Çünkü bu parçanız tüm yaşamlarınız boyunca sizinle birlikteydi! Oh, daha da 

karmaşıklaşıyor – bu boyutlararası potansiyeller sisteminde, sizin perdenin öbür tarafında, size yardım eden 

parçalarınız vardır. Olmak zorundadır da. Bunu bir düşünün. Bu, birlikte-yaratma sistemini açıklamaktadır. 

Sadece tek bir parçanız olsaydı bu gezegen üzerinde nasıl birlikte-yaratabilirdiniz? Sistemin işleyiş 

makinesinin bir parçası iseniz, realite makinesinin birçok parçası olmanız gerektiğini anlamıyor musunuz? Siz, 

diğer parçalardan yardım isteyecek bir parça olamazsınız. Anlıyor musunuz, bu eski bir doktrindir ve hiçbir 

şeyi birlikte-yaratamaz. Siz, eşzamanlılık yaratmak üzere birlikte çalışan birçok enerjisiniz. 

 

Şimdi, bunu karıncaya uyarlayalım. Karınca resmin üzerinde yürüyor, renkler değişiyor, topografya değişmeye 

devam ediyor ve karıncanın kafası karışmış durumda. Artık vazgeçiyor, çünkü gördükleri 

anlamlandırabileceğinden çok fazla. Kendisiyle karşılaşıyor! Ve diyor ki, “Bu Tanrının yüzü olağandışı 

olmakla kalmıyor, değişiyor, hareket ediyor, ama nereye gitsem, kendimle karşılaşıyorum! Bir şekilde, 

Tanrının yüzünde ben varım.” Kesinlikle! Sistem budur. 

 

Şimdi, burada aslında bir düzen mevcuttur, ancak kafa karıştırıcı kısımları size anlatmayı henüz bitirmedim. 

Bu kaos çorbasında sadece parçalarınız mevcut değil, Dünyada daha önce kim olduğunuz meselesi de var. 

Akaşik Kayıtlar adı verdiğiniz geçmiş yaşam kayıtları. O da 3B’tadır, tıpkı sizin gibi. Burada Lemuryalılar var 

ve neden bahsettiğimi anlıyorlar. Kaç defa Dünyaya geldin, Lemuryalı? Şaman, bugün kendini bu sandalyede 

oturmuş bir şifacı olarak buluyorsun. Şebekenin şifa enerjisi ile ne kadar da ilgilisin. Bu noktaya ulaşmak için 
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Dünyaya kaç defa gelmen gerektiğini düşünüyorsun? Elli? Yüz? Daha fazla? Sizi daha önceki kimliklerinizle 

tanıştırsaydım, nasıl hissederdiniz? Gemişte olduğunu sandığınız sizlerden hangisi olmak isterdiniz? 

 

Pekala, daha çok kafa karıştırıcı haberim var.. son yıllarda öğrettiğimiz bir konu: Geçmiş yaşam diye bir şey 

yoktur. Aksine, “şimdiki” yaşamlar vardır, çünkü daha önce size söylediğim gibi, tüm o ifadeler Kristal Ağa 

gider. Bu da şu anlama gelir, bu gezegene (kim olarak olduğunun bir önemi olmaksızın) boyutlararası bir hal 

içinde geldiğinizde, tüm o yaşamlar ağ üzerinde aktiftir. Ve sistem şu şekilde çalışmaktadır: buraya 

geldiğinizde, tüm o yaşamlar DNA’nıza akar! İçinizde, siz olan tüm yaratıkları taşıyorsunuz. Sizi birbirinizden 

farklı yapan da budur. 

 

Kutsanmış İnsan, kalbinin açılmasına ve Akaşanın açılarak mevcut yaşamı ile diğer yaşamlarının nasıl 

çalıştığını göstermesi için kendisine izin verendir. Geçmişindeki eski ruhları ve soyunu görür. Ruh eşlerini 

görür çünkü damgaları daima buradadır. Sistem çok güzeldir, ama sizin için karmaşık görünmektedir. 

 

Yarın size bütün bunların nasıl bir anlam ifade edeceğini göstereceğiz. Bu iki celse bir olarak dinlenmeli. Siz 

bu gezegen üzerinde muhteşemsiniz. Size, buraya her gelişinizde ardınızda bir şeyler bıraktığınız bilgisini 

verdim. Çokboyutluluk adını verdiğiniz perdenin öbür tarafında birçok parçanız olduğu bilgisini verdim. 

 

Bazılarınız bunu kuvvetli olarak hissetti ve dedi ki, “Benim diğer parçalarım, ben buradayken bana rehberlik 

ediyor.” Haklısınız! Bazılarınız bu konuya oldukça yatkın. Diyorsunuz ki, “Melekler benimle!” Birkez daha 

haklısınız, ancak size bir haberim var: SİZ sizinle birliktesiniz! Ruh ile iletişim kurmak bu yüzden çok güzel bir 

his, anlıyor musunuz? Bu, izin verirseniz, parçaların tekrar biraya gelmesidir. Ancak, şöyle diyenler olacaktır, 

“Bundan hoşlanmadım. ‘Benimle ben’ fikrinden hoşlanmadım. Daha büyük bir şey istiyorum; yanımda çok 

önemli biri istiyorum.” Oh, ama o zaten önemli biri! Siz Tanrının bir parçasısınız; sonsuz bir varlıksınız; 

Tanrının gelişmiş bir yaratımısınız. Bu enerji, çoklu Muhteşem Varlığınız ile ilgili kamaşık bilgileri anlamanızı 

gerektirmektedir. 

 

O eski saf günler sona erdi, böyle bir binaya gelip Tanrının sizin için bir şeyler yapmasını umduğunuz günler. 

Artık durum bundan daha iyidir! Artık bir binaya girip kendi üstatlığınızı buluyorsunuz – ailenin kim olduğunun 

farkına varıyorsunuz, kimin yaratıcı olduğunu fark ediyor, ve kendini-fark etme çalışmasını başlatıyorsunuz. 

Sistem sizin için var ve çok güzel.. şarkılar ile dolu. “Şarkılar” kullanabildiğim tek kelime. Bu gezegende bir 

müzikten zevk alıyorsanız, genellikle kalbinizi doldurur. Bunun sadece bu tarafta olduğunu mu sanıyorsunuz? 

Bir kez daha düşünün! Oh, sizin için bir müziğim var, ve beni tekrar gördüğünüzde enstrümanlar çalacak; koro 

söyleyecek ve sizin bir parçası olduğunuz Tanrının yüzü hakkında şarkı söylerken ışık saçacaksınız. Buna karşı 

koyamazsınız. Zevkle ve neşe ile şarkıyı söyleyeceksiniz. Tanrının aşkı kurallar ile dolu değildir. Kryon’un 

mesajı budur. Tanrının aşkı, birlik ve şefkat ile doludur. 

 

Ben Kryon ve 18 yıldır bu partnerim aracılığı ile konuşuyorum. Bugüne kadar hiçbir İnsana, dinlemesi gereken 

tek kaynağın ben olduğumu söylemedim, çünkü Tanrının parçaları her yerdedir. Birçok yerde, İnsan kanalıyla 

önemli bilgiler getiren kaynaklar var. Bilgileri biraraya getirin. Bu mesajları birleştirin ve daha büyük bir 

mesaja dönüştürün. Birbirinin etrafına duvarlar örmeyin, “Başkalarını boşver,” demeyin. Dinleyin. Herhangi 

bir kanal size bunu söylerse, ondan uzak durun! Çünkü konuşan Tanrı değildir. Tanrı sizsiniz, aile, ve bu 

herkese açıktır ve bu şekilde birbirinize ihtiyacınız var. Benim mesajım daima bu olmuştur ve de bu olacaktır. 

 

Bu şifa için güzel bir zaman olurdu, değil mi? O zaman, kimler kim olduklarını anlamaya başlayacak? Bu gece 

size şifa verecek olan ya siz iseniz? Bu çok mu fazla? Buna izin verir miydiniz? Bunu ille de Tanrıdan mı 

istemelisiniz? Bunu Kryon’dan istemek size kendinizi daha iyi mi hissettiriyor? Çünkü şifanız bende değil. 

Cevap bende, ancak şifanız bende değil. Anlıyor musunuz? İçinize dönüp ihtişamınızı görmeye başlayabilir 

misiniz? 
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“Bu çok zor, Kryon, gerçekten çok zor. Bunun yerine bir yere gidip yüksek bir güç tarafından şifalandırılmayı 

tercih ederim.” Elbette! İnsanlığın anlamadığı cevap budur. Şifa, İnsanlar olarak sizin yarattığınız Tanrının 

sisteminin bir parçasıdır. Bu kutsal sistem sizin bir parçanızdır ve almak için geldiğiniz şifayı size vermek için 

hazırdır. O zaman üstatlığınızı kabul edin. Bu dünyanın ve sistemin bir parçası olduğunuzu anlayın. 

 

[Duraklama] 

 

Yapabildiğim tek şey, sizi bu ışığı görmeye davet etmektir. Kişisel olarak kalbinize dokunamam. Beyninizin 

dilediğiniz gibi farklı düşünmesini sağlayamam. 

 

Burası güvenli bir yer. Evet, bugün burada melekler var – güzel varlıklar var. Onların sizler gibi teni ve 

kanatları yok, ve onların ışık ile söylenmiş adları var. Sizin soyunuz olarak adlandırdığınız parçaları taşıyorlar. 

Bazıları bu gezende sevilmiş ve kaybedilmiş kişileri temsil ediyorlar. Onlar burada. Bundan gerçekten şüphe 

mi duyuyorsunuz? Sizi onların kokularını duymaya davet ediyorum. Nasıl koktuklarını biliyorsunuz çünkü 

onlarla yıllarınız geçti. Özlerini biliyorsunuz. Kişisel özlerinin üzerinizde esmesine izin verin. Sizinle birlikte 

olan kalplerinin duygularını dinleyin. Çünkü bugün size söylediklerim gerçektir, o zaman boyutlararası uzayda 

hergün onlarla birliktesiniz. Buna inanıyor musunuz? 

 

Şimdi size bakıp şöyle demelerine izin verin, “Aferin, çocuk. Seninle gurur duyuyoruz.”  Öyle olmasaydı size 

bu sözleri söylemezdik. Bu sizin için çok mu fazla? Ama, daha fazlası var. Yarın devam edecek.. 

 

Ve öyledir. 

 

KRYON 

 

www.kryon.com

 

Tercüme 
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